OF. GP. Nº 651/2001

Botucatu, 20 de junho de 2001.

Ilustríssimo Senhor
MARCELO NUNES

DD. Sócio/Proprietário do Primar Plaza Hotel

Botucatu – SP

Prezado Senhor:

Valemo-nos do presente para manifestar nossos agradecimentos pela gentil cessão do Salão de Convenções desse hotel nos dias 8 e 19 do corrente mês, para a realização de atividades promovidas por esta Casa Legislativa.

Tais eventos foram coroados de pleno sucesso, principalmente o Seminário que realizamos no dia 19, que contou com ampla participação de entidades e autoridades municipais de Botucatu e da região. Muito disto se deve a calorosa e competente acolhida de Vossa Senhoria e equipe de funcionários e da qualidade das instalações.

Acreditamos que parcerias como as que temos realizado só elevam o bom nome de nosso município e demonstram que temos uma rede hoteleira apta a atender eventos desta envergadura.

Na oportunidade, apresentamos os protestos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente